

MKautomation ApS

Hvidsværmervej 143, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 90 92 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Martin Højer Kielstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MKautomation ApS
Hvidsværmervej 143
2610 Rødovre

Telefon: 38 88 94 28
Hjemmeside: www.mkautomation.dk
E-mail: mhk@mkautomation.dk

CVR-nr.: 25 90 92 32
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Martin Højer Kielstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at udføre automationsopgaver, herunder el-installationsarbejde og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.723 t.kr. mod 1.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.722.616	1.479
1 Personaleomkostninger	-1.612.690	-1.154
Driftsresultat	109.926	325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.108	10
Andre finansielle omkostninger	-2.361	-9
Resultat før skat	115.673	326
2 Skat af årets resultat	-27.013	-73
Årets resultat	88.660	253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100
Overføres til overført resultat	0	153
Disponeret fra overført resultat	-61.340	0
Disponeret i alt	88.660	253

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.000	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.244.963	544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.621	132
Udskudte skatteaktiver	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>1.373.584</u>	<u>679</u>
Likvide beholdninger	<u>558.643</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.932.227</u>	<u>686</u>
Aktiver i alt	<u>1.947.227</u>	<u>701</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	1.163	63
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100
	Egenkapital i alt	276.163	288
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.040.303	284
	Selskabsskat	23.876	0
	Anden gæld	606.885	129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.671.064	413
	Gældsforpligtelser i alt	1.671.064	413
	Passiver i alt	1.947.227	701

6 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.511.391	1.050
Andre omkostninger til social sikring	4.025	3
Personaleomkostninger i øvrigt	97.274	101
	<u>1.612.690</u>	<u>1.154</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	23.876	0
Årets regulering af udskudt skat	3.137	73
	<u>27.013</u>	<u>73</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	62.503	-90
Årets overførte overskud eller underskud	-61.340	153
	<u>1.163</u>	<u>63</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100
	<u>150.000</u>	<u>100</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nagel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.